ανωτέρω διακήρυξης, και συντάχθηκαν τρία (3) πρακτικά από την αρμόδια Επιτροπή Δημοπρασιών. 

Κατά τη διαδικασία συμμετείχε ένας (1) μόνο ενδιαφερόμενος, ο κ. Άγγελος Φενερίδης, ο οποίος 

αναδείχθηκε πλειοδότης για τα κάτωθι αγροτεμάχια: 

 24.000 τ.μ. (24 στρ.) – ΑΤΑΚ: 01162283570, με προσφερόμενο μίσθωμα τετρακοσίων πέντε ευρώ 

(405,00 €) ετησίως. 

 3.125 τ.μ. (3,125 στρ.) – ΑΤΑΚ: 01162283589, με προσφερόμενο μίσθωμα εβδομήντα πέντε ευρώ 

(75,00 €) ετησίως. 

 11.500 τ.μ. (11,5 στρ.) – ΑΤΑΚ: 01162283597, με προσφερόμενο μίσθωμα διακοσίων πέντε ευρώ 

(205,00 €) ετησίως. 

ΑΔΑ: 6Δ0ΒΩΕ7-5ΞΔ

Εγγυητής του ανωτέρω πλειοδότη είναι ο κ. Ηλίας Τσατραφύλλης. 

Κατόπιν των ανωτέρω, ο Πρόεδρος εισηγήθηκε την έγκριση των από 19.02.2026 πρακτικών της 

Επιτροπής Δημοπρασιών, την κατακύρωση του αποτελέσματος της δημοπρασίας στον ανωτέρω